
平成29年12月吉日 

 

関係各位 

 

 

共栄建設株式会社 
代表取締役 原笹 治三 

 

 

 

 

年末年始の休業のお知らせ 

 

 
拝啓、時下ますますご健勝のほど お慶び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり、ありがとうございます。 

さて弊社では下記の通り、年末年始休業と

と

いたします。なにとぞご協力下さいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

年末年始休業：平成２９年１２月２９日(金)～平成３０年１月４日(木)

平成３０年１月５日(金)より通常営業 
 

 

 

 
以上 


